MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 –RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES DE REDENÇÃO/CE E ACARAPE/CE INSCRITOS

EM JUNHO DE 2017 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ)

            A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições

realizadas em junho de 2017, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, nos seguintes termos:

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  Abmael Rodrigues de Oliveira     R$ 380,00

2.  Adalberto Junior da Luz Regis R$ 380,00  R$ 150,00

3.  Alan Lucas de Oliveira Lima R$ 380,00 R$ 760,00

R$ 150,00

4.  Alan Pastor Sousa     R$ 380,00

5.  Álvaro Carlos da Silva Costa    R$ 150,00

6.  Ana Críscia do Nascimento Lima     R$ 380,00

7.  Ana Karine Maia Grandim R$ 380,00  R$ 150,00

8.  Ana Maria Monteiro Inácio     R$ 380,00

9.  Ana Paula Oliveira de Souza  R$ 380,00  R$ 150,00

10.  Anderson Roberto do Nascimento Santos R$ 380,00

11.  André Luiz Barros de Oliveira R$ 380,00

12.  Andréia de Melo Mendonça R$ 380,00  R$ 150,00

13.  Andressa Maria Tavares Camelo R$ 380,00  R$ 150,00

14.  Antônia Dalila Oliveira Alves   R$ 150,00

R$ 270,00

15.  Antônia Francisca de Sousa Santos  R$ 380,00  R$ 150,00

16.  Antônia Jayne Farias da Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

17.  Antônia Maria Ferreira dos Santos     R$210,00

18.  Antônia Raquel da Silva Rocha     R$ 380,00

19.  Antoniel do Nascimento Vidal     R$ 380,00

20.  Antônio Alex Brito da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

21.  Antônio Edvay de Oliveira Lima   R$ 150,00

R$ 210,00

22.  Antônio Everson Pontes Silva     R$ 380,00

23.  Antônio Janderson de Almeida Sampaio R$ 380,00  R$ 150,00

24.  Antônio Jefferson Felipe Mariano R$ 380,00  R$ 150,00

25.  Antônio Rafael Silva Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

26.  Bárbara Silva Cruz   R$ 150,00

27.  Bárbara Vitória Oliveira Jacó   R$ 150,00

R$ 150,00

28.  Beatriz de Sousa Santos  R$ 380,00  R$ 150,00

29.  Beatriz Rozalino de Souza R$ 380,00  R$ 150,00

30.  Bianca Leslie Feitosa dos Santos    R$ 150,00

R$ 270,00

31.  Brena Costa da Silva     R$ 380,00

32.  Brena Sales Fernandes      R$ 380,00

33.  Brenda Kelly Souza Santiago R$ 380,00

34.  Brunna Lima Porfírio de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

35.  Bruno Roberto da Silva Queiroz R$ 380,00  R$ 150,00

36.  Camila Arruda Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

37.  Camila França dos Santos  R$ 380,00  R$ 150,00

38.  Carlos Alexandre Ramos de Souza     R$ 380,00

39.  Carlos Jardel Alves Costa     R$ 380,00

40.  Carlos Lucas Soares Cordeiro R$ 380,00  R$ 150,00

41.  Carlos Mateus Alves de Oliveira Santos    R$ 150,00

R$ 270,00

42.  Claudielle dos Santos Paulino     R$ 380,00

43.  Cleane da Costa Silva     R$ 380,00

44.  Clecia da Silva Morais   R$ 150,00

45.  Cristina dos Santos Freitas     R$ 380,00

46.  Danielle Ketley de Sousa Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

47.  Dayane da Silva de Amaral R$ 380,00  R$ 150,00

48.  Dayane dos Anjos Almeida     R$ 380,00

49.  Dayane Moraes da Silva     R$ 380,00

50.  Douglas Jharde Sonn Batista Nascimento   R$ 150,00

R$ 270,00

51.  Eder Jordan Paz Matias R$ 380,00  R$ 150,00

52.  Edilane Maria de Lima Eduardo   R$ 150,00

R$ 150,00

53.  Edimayra Maria Barreto da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

54.  Edivan Pereira da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

55.  Elisângela Rodrigues Ferreira     R$ 380,00

56.  Eloise da Silva Barbosa R$ 380,00  R$ 150,00

57.  Emanoel Evangelista Feitoza Almeida R$ 380,00  R$ 150,00

58.  Emanuel Lucas Santos da Silva     R$ 380,00

59.  Emily Oliveira Fonseca   R$ 150,00

R$ 270,00

60.  Erica Patricia Santos da Silva     R$ 380,00

61.  Érika Joyce Silva Lima   R$ 150,00

R$ 210,00

62.  Eriklys de Sousa Moura   R$ 150,00

63.  Eveline Pereira da Silva   R$ 150,00

64.  Fernando Gomes Raulino Filho   R$ 150,00

65.  Francisca Ana de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

66.  Francisca Emanuela de Lima Silva     R$ 380,00

67.  Francisca Fabiane da Silva     R$ 380,00

68.  Francisca Rayane da Silva Melo     R$ 380,00

69.  Francisca Rosana de Souza Silva R$ 380,00  R$ 150,00

70.  Francisca Taynar Barros Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

71.  Francisco Ageu de Sousa Nóbrega R$ 380,00

72.  Francisco Barroso da Silva Júnior R$ 380,00  R$ 150,00

73.  Francisco Evair de Oliveira Lima   R$ 150,00

R$ 210,00

74.  Francisco Gabriel Silveira Ferreira     R$ 380,00

75.  Francisco Hiatiel Vital Viana R$ 380,00  R$ 150,00

76.  Francisco Isaías Moraes Santos     R$ 380,00

77.  Francisco Izaías da Silva Aires     R$ 380,00

78.  Francisco José da Silva Silveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

79.  Francisco José de Sousa Pinto R$ 380,00  R$ 150,00

80.  Francisco Kaio Dias de Sena     R$ 380,00

81.  Francisco Kiuber de Oliveira Santos  R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

82.  Francisco Leonardo de Souza Alves     R$ 380,00

83.  Francisco Luan Nascimento da Silva   R$ 150,00

84.  Francisco Lucas Castelo Branco de Lima Braga     R$ 380,00

85.  Francisco Lucas Ferreira da Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

86.  Francisco Saulo Candido Oliveira      R$ 380,00

87.  Francisco Wagner Pimentel dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

88.  Francisco Wanderson Freitas Ferreira  R$ 380,00  R$ 150,00

89.  Francisco Wendson Felipe da Silva     R$ 380,00

90.  Gabriela Da Silva Reis    R$ 150,00

R$270,00

91.  Gabrielle Santiago Ribeiro R$ 380,00  R$ 150,00

92.  Gezebely de Oliveira Rodrigues R$ 380,00  R$ 150,00

93.  Glauciano de Oliveira Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

94.  Hugo Augusto Pinheiro de Freitas     R$ 380,00

95.  Ingrid Girão de Andrade   R$ 150,00

R$ 270,00

96.  Isabel Regina Freitas Ferreira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

97.  Iuneide da Silva Andrade R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

98.  Izabelly Oliveira de Almeida   R$ 150,00

R$ 270,00

99.  Jacimine Mann Pedroso Agueda  R$ 380,00  R$ 150,00

100.  Jamily Ferreira Saraiva   R$ 150,00

R$ 270,00

101.  Jane Meire Soares da Silva     R$ 380,00

102.  Jardeson de Lima Araújo R$ 380,00  R$ 150,00

103.  Jarles Alves de Araújo   R$ 150,00

104.  Jean Carlos de Sousa Gadelha R$ 380,00  R$ 150,00

105.  Jessyca da Silva Queiroz   R$ 150,00

106.  Jeter Anderson Sales Rocha     R$ 380,00

107.  Jhenifer Santos de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

108.  Jhordana Ellen Simão Brasil Maia R$ 380,00

109.  Joana Darc de Lima Pereira     R$ 380,00

110.  João de Sousa Oliveira Filho R$ 380,00  R$ 150,00

111.  João Paulo dos Santos Lima     R$ 380,00

112.  Jocasta Janaina Marques Souto R$ 380,00  R$ 150,00

113.  Joel Lopes de Castro R$ 380,00  R$ 150,00

114.  Jorge Rebert Almeida Romão   R$ 150,00

R$ 150,00

115.  José Carlos Pinheiro da Silva     R$ 380,00

116.  José Erivelton de Souza Maciel Ferreira   R$ 150,00

117.  José Lucas Guedes dos Santos     R$ 380,00

118.  José Luciano Ferreira da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

119.  Josemara Barbosa Carneiro R$ 380,00  R$ 150,00

120.  Jossiane de Oliveira Lima     R$ 380,00

121.  Joyce Maia de Barros     R$ 380,00

122.  Joyce Silva Sousa     R$ 380,00

123.  José Roberto Lourenço Pontes Filho R$ 380,00  R$ 150,00

124.  Kairine Adeline Ribeiro Rodrigues R$ 380,00  R$ 150,00

125.  Karla Bianca Soares Xavier     R$ 380,00

126.  Karoliny Monteiro Viana Lima R$ 380,00  R$ 150,00

127.  Karollayne Gonçalves de Paula     R$ 380,00

128.  Lara Louise de Souza da Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

129.  Larissa Jales de Matos  R$ 380,00 R$760,00 R$ 150,00

130.  Lazaro da Silva Lima     R$ 380,00

131.  Leandra de Oliveira Costa      R$ 380,00

132.  Licianny Macario de Souza R$ 380,00  R$ 150,00

133.  Lidia Rocha de Oliveira   R$ 150,00

R$ 270,00

134.  Lília Eduarda Alves da Silva   R$ 150,00

R$90,00

135.  Lívia Nunes de Melo   R$ 150,00

R$ 270,00

136.  Luís Carlos de Lima Rabelo R$ 380,00  R$ 150,00

137.  Luís Gilberto Justino da Costa     R$ 380,00

138.  Luiz Fernando Soares de Souza     R$ 380,00

139.  Luziana da Silva Bernardo  R$ 380,00  R$ 150,00

140.  Marcia Maria Rodrigues Silva   R$ 150,00

141.  Marcus Canutto Farias Silva R$ 380,00  R$ 150,00

142.  Maria Daniele Ferreira Nobre R$ 380,00  R$ 150,00

143.  Maria Eduarda Freitas Silva R$ 380,00  R$ 150,00

144.  Maria Greiciane Mesquita Sousa     R$ 380,00

145.  Maria Halana Costa Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

146.  Maria Jocelane Nascimento da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

147.  Maria José de Souza Galvão   R$ 150,00

R$ 270,00

148.  Maria Lúcia Pereira Jeronimo R$ 380,00  R$ 150,00

149.  Maria Patricia de Souza Silva     R$ 380,00

150.  Maria Roniele Paiva do Nascimento R$ 380,00  R$ 150,00

151.  Maria Solange Lima Pereira     R$ 380,00

152.  Maria Uzeli da Silva Costa     R$ 380,00

153.  Maria Vitoria Oliveira Brasil     R$ 380,00

154.  Marilia Jessica de Lima Barbosa     R$ 380,00

155.  Mary Angela Sales do Nascimento R$ 380,00  R$ 150,00

156.  Matheus de Oliveira Bandeira     R$ 380,00

157.  Matheus Lima Costa     R$ 380,00

158.  Matheus Lima Oliveira   R$ 150,00

159.  Matheus Lucas Maia de Freitas R$ 380,00  R$ 150,00

160.  Moises Sousa Ferreira     R$ 380,00

161.  Munira Gomes Sampaio R$ 380,00  R$ 150,00

162.  Nadiele Neres de Castro R$ 380,00  R$ 150,00

163.  Nara Addyla Ferreira Amorim     R$ 380,00

164.  Natalia Germano Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

165.  Nathalia Alves de Oliveira  R$ 380,00  R$ 150,00

166.  Paloma da Silva Jacó     R$ 380,00

167.  Pedro Bruno de Lima Pereira     R$ 380,00

168.  Ramonna Kerley Araújo Rodrigues     R$ 380,00

169.  Rayssa Marques dos Santos R$ 380,00

170.  Regina Karla da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

171.  Roberto Xavier de Aquino Neto Segundo   R$ 150,00

172.  Robson de Almeida de Souza R$ 380,00  R$ 150,00

173.  Robson Forte Vidal da Silva     R$ 380,00

174.  Rodrigo Gomes de Melo     R$ 380,00

175.  Rogelandio Francisco da Costa     R$ 380,00

176.  Roger Cordeiro Bezerra R$ 380,00  R$ 150,00

177.  Rômulo Wesley Nascimento Silva   R$ 150,00

178.  Samuel Almeida da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

179.  Samuel Felipe Azevedo de Oliveira Castro R$ 380,00  R$ 150,00

180.  Samuel Matos R$ 380,00  R$ 150,00

181.  Sandy Kelly Santana de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

182.  Sharmenya Jany Andrade Correia de Sousa     R$ 380,00

183.  Sophia Medeiros Ferreira     R$ 380,00

184.  Stefania Maria Francolino da Silva     R$ 380,00

185.  Stefany Fernandes Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

186.  Tacila Araújo dos Santos    R$ 150,00

R$ 270,00

187.  Talita Silva de Lima     R$ 380,00

188.  Talvane de Freitas da Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

189.  Tatiana Martins Oliveira da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

190.  Thaynara de Castro Gurgel     R$ 380,00

191.  Valdilane Santos Alexandre R$ 380,00  R$ 150,00

192.  Vanessa Silva Oliveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

193.  Victória de Sousa Xavier   R$ 150,00

R$ 150,00

194.  Welma Krissyã Vital da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

195.  Wescley Medeiros Vieira      R$ 380,00

196.  Wilgner dos Santos Silva     R$ 380,00

197.  William Franco de Almeida   R$ 150,00

198.  Wyglenara Santos Teixeira   R$ 150,00

 Acarape/CE, 11 de julho de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE)